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FUNDO MUNICÍPAL DE SAÚDE -  PETROLÂNDIA – PE 
EXERCÍCIO DE 2020 
JANEIRO A DEZEMBRO 2020 
 
 

 
ANEXO XIII 

 
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES  

PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS  
  

ANEXO XIII-A 
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

 
 
 

BASE DE CÁLCULO  
RETIDA 

2 

 
CONTABILIZADA 

3 

RECOLHIDA (4)  
DATA DO 

VENCIMENTO 
5 

 
DATA DO 
REPASSE 

6 

PRINCIPAL ENCARGOS 

COMPE 
TÊNCIA 

VALOR  
1 

Janeiro 1.057.853,14 78.441,00 78.441,00 78.441,00 0,00 20/02/2020 19,20/02/2020 
Fevereiro 1.038.562,78 75.060,36 75.060,36 75.060,36 0,00 20/03/2020 19,20/03/2020 
Março 966.709,99 69.533,21 69.533,21 69.533,21 0,00 20/04/2020 20,23/04/2020 
Abril 1.047.590,62 72.257,11 72.257,11 72.257,11 0,00 20/05/2020 20/05e20/10/2020 
Maio 1.060.615,49 73.952,65 73.952,65 73.952,65 0,00 19/06/2020 19/06/2020 
Junho 1.094.775,24 77.096,49 77.096,49 77.096,49 0,00 20/07/2020 20/07/2020 
Julho 1.120.900,88 79.747,60 79.747,60 79.747,60 0,00 20/08/2020 19,20/08/2020 
Agosto 1.132.572,09 82.232,87 82.232,87 82.232,87 0,00 18/09/2020 18/09/2020 
Setembro 1.199.451,56 83.335,39 83.335,39 83.335,39 0,00 20/10/2020 20/10/2020 
Outubro 1.176.206,66 81.222,81 81.222,81 81.222,81 0,00 20/11/2020 20/11/2020 
Novembro 1.211.974,28 83.461,87 83.461,87 83.461,87 0,00 18/12/2020 18/12/2020 
Dezembro 1.247.186,24 84.474,15 84.474,15 84.474,15 0,00 20/01/2021 --- 
13º Salário 860.526,28 65.564,36 65.564,36 65.564,36 0,00 18/12/2020 --- 
TOTAL 14.214.925,25 1.006.379,87 1.006.379,87 1.006.379,87 0,00   
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FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
Rua Cecília Delgado, 87      PETROLÂNDIA-PERNAMBUCO  CEP 56.460-000 
FONE: (87) 3851-1156      FAX: (87) 3851-1091       CNPJ 10.410.787/0001-13 

 

 
 

ANEXO XIII- B 
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTEDADE (RGPS) 

 
 

BASE DE CÁLCULO  
DEVIDA 

2 

 
CONTABILIZ

ADA 
 

BENEFÍFIO
S PAGOS 

INDIRETAM
ENTE 3 

RECOLHIDA  4  
DATA DO 

VENCIMEN
TO 
5 

 
DATA DO 
REPASSE 

6 

PRINCIPAL ENCARGOS 

COMPE 
TÊNCIA 

VALOR  
1 

Janeiro 1.057.853,14 236.959,10 236.959,10 6.201,14 230.757,96 0,00 20/02/2020 19,20/02/2020 
Fevereiro 1.038.562,78 232.638,06 232.638,06 6.353,60 226.284,46 0,00 20/03/2020 19,20/03/2020 
Março 966.709,99 216.543,04 218.863,14 3.969,46 214.893,68 1.230,46 20/04/2020 20,23/04/2020 
Abril 1.047.590,62 234.660,30 237.174,52 4.455,66 232.718,86 0,00 20/05/2020 20/05;20/10/20 
Maio 1.060.615,49 237.577,87 240.123,35 3.306,16 236.817,19 0,00 19/06/2020 19/06/2020 
Junho 1.094.775,24 245.229,65 247.857,11 4.844,62 243.012,49 0,00 20/07/2020 20/07/2020 
Julho 1.120.900,88 251.081,80 253.771,96 9.863,94 243.908,02 0,00 20/08/2020 19,20/08/2020 
Agosto 1.132.572,09 264.257,08 264.257,08 9.912,56 254.344,52 0,00 18/09/2020 18/09/2020 
Setembro 1.199.451,56 268.677,15 268.677,15 10.964,82  257.712,33 0,00 20/10/2020 20/10/2020 
Outubro 1.176.206,66 263.470,29 263.470,29 13.105,86  250.364,43 0,00 20/11/2020 20/11/2020 
Novembro 1.211.974,28 271.482,24 271.482,24 8.183,58 263.298,66 0,00 18/12/2020 18/12/2020 
Dezembro 1.247.186,24 279.369,72 279.369,72 8.524,12 270.845,60 0,00 20/01/2021 --- 
13º Salário 860.526,28 192.757,89 192.757,89 0,00 192.757,89 0,00 18/12/2020 --- 
TOTAL 14.214.925,25 3.194.704,19 3.207.401,61 89.685,52 3.117.716,09 1.230,46   
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FUNDO MUNICÍPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL -  PETROLÂNDIA – PE 
EXERCÍCIO DE 2020 
JANEIRO A DEZEMBRO 2020 
 
 

 
ANEXO XIII 

 
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES  

PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS  
  

ANEXO XIII-A 
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

 
 
 

BASE DE CÁLCULO  
RETIDA 

2 

 
CONTABILIZADA 

3 

RECOLHIDA (4)  
DATA DO 

VENCIMENTO 
5 

 
DATA DO 
REPASSE 

6 

PRINCIPAL ENCARGOS 
COMPE 

TÊNCIA 
VALOR  

1 
Janeiro 87.129,83 7.888,60 7.888,60 7.888,60 0,00 20/02/2020 19/02/2020 
Fevereiro 89.722,78 7.653,27 7.653,27 7.653,27 0,00 20/03/2020 20/03/2020 
Março 97.338,94 7.833,84 7.833,84 7.833,84 0,00 20/08/2020 20/08/2020 
Abril 94.473,96 7.545,07 7.545,07 7.545,07 0,00 20/05/2020 20/05/2020 
Maio 94.931,15 7.570,54 7.570,54 7.570,54 0,00 19/06/2020 19/06/2020 
Junho 96.104,59 7.676,16 7.676,16 7.676,16 0,00 20/07/2020 20/07/2020 
Julho 105.930,54 8.559,46 8.559,46 8.559,46 0,00 20/08/2020 20/08/2020 
Agosto 110.833,56 9.087,87 9.087,87 9.087,87 0,00 18/09/2020 18/09/2020 
Setembro     107.633,22       8.705,57       8.705,57       8.705,57  0,00 20/10/2020 20/10/2020 
Outubro     110.564,79       9.135,34       9.135,34       9.135,34  0,00 20/11/2020 20/11/2020 
Novembro     110.369,73       8.935,92       8.935,92       8.935,92  0,00 18/12/2020 18/12/2020 
Dezembro       98.830,15       8.000,06       8.000,06       8.000,06  0,00 20/01/2021 --- 
13º Salário       98.130,86       7.818,03       7.818,03       7.818,03  0,00 18/12/2020 --- 
TOTAL 1.301.994,10 106.409,73 106.409,73 106.409,73 0,00   
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FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL 
Av. prefeito Jose Gomes de Avelar, S/N  PETROLÂNDIA-PERNAMBUCO  CEP 56.460-000 
FONE: (87) 3851-1156            FAX: (87) 3851-1091                      CNPJ 14.975.462/0001-39 

 
 

ANEXO XIII- B 
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTEDADE (RGPS) 

 
 

BASE DE CÁLCULO  
DEVIDA 

2 

 
CONTABILIZ

ADA 
 

BENEFÍFIOS 
PAGOS 

INDIRETAME
NTE 3 

RECOLHIDA  4  
DATA DO 

VENCIMEN
TO 
5 

 
DATA DO 
REPASSE 

6 

PRINCIPAL ENCARG
OS COMPE 

TÊNCIA 
VALOR  

1 

Janeiro 87.129,83 20.637,08 20.637,08 826,54 19.810,54 0,00 20/02/2020 19/02/2020 
Fevereiro 89.722,78 20.097,90 20.097,90 826,54 19.271,36 0,00 20/03/2020 20/03/2020 
Março 97.338,94 22.037,54 22.037,54 963,40 21.074,14 0,00 20/04/2020 20/08/2020 
Abril 94.473,96 21.388,90 21.388,90 1.069,64 20.319,26 0,00 20/05/2020 20/05/2020 
Maio 94.931,15 21.492,41 21.492,41 1.021,02 20.471,39 0,00 19/06/2020 19/06/2020 
Junho 96.104,59 21.758,08 21.758,08 1.021,02 20.737,06 0,00 20/07/2020 20/07/2020 
Julho 105.930,54 23.982,67 23.982,67 972,40 23.010,27 0,00 20/08/2020 20/08/2020 
Agosto 110.833,56 25.092,72 25.092,72 972,40 24.120,32 0,00 18/09/2020 18/09/2020 
Setembro     107.633,22     24.109,84     24.109,84        972,40  23.137,44 0,00 20/10/2020 20/10/2020 
Outubro     110.564,79     24.766,51     24.766,51        972,40  23.794,11 0,00 20/11/2020 20/11/2020 
Novembro     110.369,73     24.722,82     24.722,82     3.272,40  21.450,42 0,00 18/12/2020 18/12/2020 
Dezembro       98.830,15     22.137,95     22.137,95     3.223,78  18.914,17 0,00 20/01/2021 --- 
13º Salário       98.130,86     21.981,31     21.981,31  0,00 21.981,31 0,00 18/12/2020 --- 
TOTAL 1.301.994,10 294.205,73 294.205,73 16113,94 278.091,79 0,00   
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FUNDEB-  PETROLÂNDIA – PE 
EXERCÍCIO DE 2020 
JANEIRO A DEZEMBRO 2020 
 
 

 
ANEXO XIII 

 
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES  

PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS  
  

ANEXO XIII-A 
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

 
 
 

BASE DE CÁLCULO  
RETIDA 

2 

 
CONTABILIZADA 

3 

RECOLHIDA (4)  
DATA DO 

VENCIMENTO 
5 

 
DATA DO 
REPASSE 

6 

PRINCIPAL ENCARGOS 

COMPE 
TÊNCIA 

VALOR  
1 

Janeiro 1.612.346,55 168.680,76 168.680,76 168.680,76 0,00 20/02/2020 19/02/2020 
Fevereiro 1.774.232,21 177.498,54 177.498,54 177.498,54 0,00 20/03/2020 19/03/2020 
Março 1.816.412,25 171.844,75 171.844,75 171.844,75 0,00 20/04/2020 20/04/2020 
Abril 1.771.650,87 166.612,47 166.612,47 166.612,47 0,00 20/05/2020 20/05/2020 
Maio 1.765.070,90 165.982,54 165.982,54 165.982,54 0,00 19/06/2020 19/06/2020 
Junho 1.755.949,31 165.274,45 165.274,45 165.274,45 0,00 20/07/2020 20/07/2020 
Julho 1.749.862,32 164.761,43 164.761,43 164.761,43 0,00 20/08/2020 19/08/2020 
Agosto 1.738.963,27 163.882,55 163.882,55 163.882,55 0,00 18/09/2020 18/09/2020 
Setembro 1.734.155,32 163.882,12 163.882,12 163.882,12 0,00 20/10/2020 20/10/2020 
Outubro 1.732.770,54 163.528,37 163.528,37 163.528,37 0,00 20/11/2020 20/11/2020 
Novembro 1.736.649,95 163.808,34 163.808,34 163.808,34 0,00 18/12/2020 18/12/2020 
Dezembro 1.733.714,08 163.467,26 163.467,26 163.467,26 0,00 20/01/2021 --- 
13º Salário 1.681.140,87 158.423,63 158.423,63 158.423,63 0,00 18/12/2020 --- 
TOTAL 22.602.918,44 2.157.647,21 2.157.647,21 2.157.647,21 0,00   
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FUNDEB 
Av. do Três poderes, 24 C    PETROLÂNDIA-PERNAMBUCO  CEP 56.460-000 
FONE: (87) 3851-1156      FAX: (87) 3851-1091        CNPJ 30.842.230/0001-69 

 
 
 
 

ANEXO XIII- B 
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTEDADE (RGPS) 

 
 

BASE DE CÁLCULO  
DEVIDA 

2 

 
CONTABILIZ

ADA 
 

BENEFÍFIOS 
PAGOS 

INDIRETAME
NTE 3 

RECOLHIDA  4  
DATA DO 

VENCIMEN
TO 
5 

 
DATA DO 
REPASSE 

6 

PRINCIPAL ENCARG
OS COMPE 

TÊNCIA 
VALOR  

1 

Janeiro 1.612.346,55 361.165,63 361.165,63 15.496,78 345.668,85 0,00 20/02/2020 19/02/2020 
Fevereiro 1.774.232,21 397.428,02 397.428,02 16.411,65 381.016,37 0,00 20/03/2020 19/03/2020 
Março 1.816.412,25 411.235,73 411.235,73 15.340,66 395.895,07 0,00 20/04/2020 20/04/2020 
Abril 1.771.650,87 401.101,76 401.101,76 15.146,18 385.955,58 0,00 20/05/2020 20/05/2020 
Maio 1.765.070,90 399.612,05 399.612,05 15.752,06 383.859,99 0,00 19/06/2020 19/06/2020 
Junho 1.755.949,31 397.546,92 397.546,92 21.907,04 375.639,88 0,00 20/07/2020 20/07/2020 
Julho 1.749.862,32 396.168,83 396.168,83 22.978,03 373.190,80 0,00 20/08/2020 19/08/2020 
Agosto 1.738.963,27 393.701,28 393.701,28 22.734,93 370.966,35 0,00 18/09/2020 18/09/2020 
Setembro 1.734.155,32 388.450,79 388.450,79    21.885,95  366.564,84 0,00 20/10/2020 20/10/2020 
Outubro 1.732.770,54 388.140,60 388.140,60    14.394,25  373.746,35 0,00 20/11/2020 20/11/2020 
Novembro 1.736.649,95 389.009,59 389.009,59    12.375,10  376.634,49 0,00 18/12/2020 18/12/2020 
Dezembro 1.733.714,08 388.351,95 388.351,95    14.465,50  373.886,45 0,00 20/01/2021 --- 
13º Salário 1.681.140,87 376.575,55 376.575,55 0,00 376.575,55 0,00 18/12/2020 --- 
TOTAL 22.602.918,44 5.088.488,70 5.088.488,70 208.888,13 4.879.600,57 0,00   
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